
バナー広告趣意書 
 

 

謹啓 貴社におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
日本膵臓学会は財政的な基盤を強化する取組として、当学会会員向けメールマガジンとホ

ームページへのバナー広告の募集を行っております。当学会の更なる円滑な活動と運用のご

支援を賜りたくお願い申し上げる次第です。 

 
今後とも倍旧のご厚情を賜りたく、ひとえにお願い申し上げます。 

謹白 

2025 年1 月吉日 

一般社団法人 日 本 膵 臓 学 会 

  理事長 正宗 淳 

 

― 募集要項 － 

バナー広告掲載料（税抜き）    

広告掲載 掲載期間 掲載料 

メールマガジンバナー広告  1 年 6 回 120,000 円 

 

ホームページバナー広告  

1 年（4 月～翌3 月） 240,000 円 

A：4 月～9 月 120,000 円 

B：10 月～翌3 月 120,000 円 

 

広 告 画 像     GIF または JPEG 形式、データ容量500KB 以内、メールマガジン：縦90px×横210px 

サイズの画像、ホームページ：縦90px×横210px サイズ画像をご用意ください。 

振 込 先       一般
い っ ぱ ん

社団
し ゃ だ ん

法人
ほ う じ ん

 日本
に ほ ん

膵臓
す い ぞ う

学会
がっかい

 代表
だいひょう

理事
り じ

 正宗
ま さ む ね

 淳
あつし

 

三井住友銀行 金剛支店 普通 ４１７１６５１ 

 

振 込 期 日       お申込フォームを受理後、事務局より請求書をお送りさせていただきます。 

請求書発行日の翌月末までにお振込みください。 

 

申 込 方 法       当学会ホームページのお申込みフォームよりお申込み下さい。 

 

連 絡 先        一般社団法人 日本膵臓学会 学術事務局 

              〒980-8574 宮城県仙台市青葉区星陵町1-1  

東北大学大学院医学系研究科 消化器病態学分野内  TEL 022-718-6760 


